2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О награждении Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска
Принято Думой города

27 сентября 2023 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 №30-IV, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по социальным вопросам, Дума города решила:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с празднованием Дня учителя:
Военушкину Наталью Александровну, преподавателя по классу фортепиано муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;

Хуснутдинову Инну Фанилевну, преподавателя по классу фортепиано муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств».

2. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за профессиональное мастерство, достижение высоких результатов в профессиональной деятельности и в связи с 30-летием со дня образования казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения»:

Мищенко Светлану Васильевну, ведущего инспектора административно-правового отдела казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения»;

Яковлеву Любовь Сергеевну, ведущего инспектора отдела трудовой миграции и взаимодействия с работодателями казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения».
3. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города

          М.М.Миннигулов
27 сентября 2023 года
№ 407-VII